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32 finał  
WOŚP 
NA PUCKIM STARYM RYNKU, 
W DNIU 28 STYCZNIA, ODBYŁ 
SIĘ 32. FINAŁ WIELKIEJ 
ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ 
POMOCY. SPRZYJAJĄCA 
POGODA, WIELE ATRAKCJI I 
OGROMNA CHĘĆ WSPARCIA 
ZBIÓRKI PROWADZONEJ 
W NASZYM MIEŚCIE 
PRZYCIĄGNĘŁA SPORĄ 
LICZBĘ UCZESTNIKÓW.

„NAD KASZUBAMI 
GORE GWIAZDA” – 
KONCERT
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O świadczeniach dla najmłodczych
rodzy rodzice, istnieje 
możliwość skorzystania 
z programu dofinansowa-

nia do pobytu dziecka w żłobku, 
w klubie dziecięcym lub u dzienne-
go opiekuna. 

Przy przyznawaniu tego świad-
czenia nie obowiązuje kryterium 
dochodowe. Nie ma znaczenia 
również to, czy pobieramy "800 
plus". Konieczne jest jednak speł-
nienie innych ważnych warunków.  

O świadczenie żłobkowe mogą 
wnioskować rodzice dziecka, 
opiekunowie prawni lub osoby, 
którym sąd przyznał sprawowa-
nie opieki nad maluchem, np. ro-
dzice zastępczy. 
• na pierwsze oraz jedyne dziec-

ko w rodzinie,
• na pierwsze dziecko w rodzinie, 

jeżeli kolejne jest objęte RKO 
(Rodzinnym Kapitałem Opie-
kuńczym),

• na drugie oraz kolejne dziecko 
w rodzinie, gdy ma mniej niż 12 
miesięcy lub więcej niż 35 mie-
sięcy, na które Zakład Ubez-
pieczeń Społecznych przyznał 
RKO albo rodzice lub opiekuno-

wie prawni pobrali RKO w całej 
przysługującej wysokości. 
Co ważne, rodzic nie może 

uzyskać dofinansowania na 
dziecko, na które otrzymuje 
RKO. Na danego malucha, za 
ten sam okres można otrzy-
mać albo świadczenie żłobko-
we, albo RKO. Zatem jeśli rodzic 
posiada np. dwoje dzieci, z któ-
rych jedno jest objęte RKO, to 
może ubiegać się o świadczenie 
żłobkowe na drugie z nich. 

Dofinansowanie może wynieść 
maksymalnie 400,00 zł miesięcznie 
na dziecko (nie obejmuje kosztów 
wyżywienia) i nie trafia na konto ro-
dziców czy opiekunów prawnych, 
ale jest wypłacane co miesiąc bez-
pośrednio danej placówce, która 
sprawuje opiekę nad maluchem. 

Warto skorzystać z tej pomocy 
albowiem koszt odpłatność za po-
byt dziecka Puckim Klubie Malu-
cha z dniem 01.02.2024 r., wynosi 
600,00 zł.

Świadczenie Rodzina 800 
plus, to kwota która przysługuje 
miesięcznie na każde dziecko w ro-
dzinie, do ukończenia 18 roku życia, 

bez kryterium dochodowego. Wnio-
ski o to świadczenie należy składać 
do ZUS droga elektroniczną. 

Rodzinny Kapitał Opiekuń-
czy to kwota, którą rodzice otrzy-
mują na drugie i każde kolejne 
dziecko w rodzinie, od ukończe-
nia 12 do 35 miesiąca życia rów-
nież przyznawana bez kryterium  
dochodowego.  Jest to wsparcie 
ułatwiające łączenie rodzicielstwa 
z pracą, a pieniądze mogą być 
przeznaczone np. na opłacenie 
miejsca w żłobku, wynagrodzenie 
dla niani lub pokrycie samodziel-
nej opieki nad dzieckiem. Rodzinny 
kapitał opiekuńczy o łącznej kwo-
cie 12 000,00 zł  jest wypłacany 
w kwotach 500,00 zł lub 1 000,00 
zł miesięcznie. Wyboru dokonują 
sami rodzice – mogą oni wska-
zać, czy kapitał chcą otrzymywać 
w wysokości 500,00 zł przez okres  
24 miesięcy czy w wysokości  
1000,00 zł przez 12 miesięcy. Sposób 
wypłacania świadczenia może zo-
stać zmieniony na wniosek rodzica 
w trakcie pobierania świadczenia.

(oprac. M. Jacyna-Kamińska)

D

O świadczeniach dla 
najmłodczych 2

Szkoła Zaruskiego –  
szkołą jutra

9

2



32. Finał WOŚP  
a puckim Starym Rynku, 
w dniu 28 stycznia, od-
był się 32. Finał Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy. 
Sprzyjająca pogoda, wiele atrakcji 
i ogromna chęć wsparcia zbiórki 
prowadzonej w naszym mieście 
przyciągnęła sporą liczbę uczest-
ników. Na scenie gościli: Stowarzy-
szenie Da Capo al Fine (grupy oraz 
soliści), Jakub Patok, Amazonki 
Puck, Poem Below, Kabaret Pùrtcë, 
Szybka Piłka, Kinga Włodarkiewicz. 

W przerwie między koncertami 
trwały licytacje przedmiotów na 
żywo. Najwyższą kwotę - 500 zł 
osiągnął zestaw gadżetów WOŚP 
(koszulka, magnes, brelok, worko-
plecak). W ratuszu działały stoiska 

informacyjne, loteria fantowa oraz 
kawiarenka. Na płycie rynku służ-
by mundurowe udostępniły po-
jazdy do zwiedzania, na najmłod-
szych czekała karuzela i animacje. 
Finałem akcji było „światełko do 
nieba” o 20.00. Przypominamy, że 
do 9 lutego trwają jeszcze aukcje 
internetowe. 

Podczas 32 finału Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomo-
cy nasz sztab #7454 zebrał: 
gotówką 46 798,00 zł, e-skar-
bonką 4 573 zł. 

Na allegro sztabu cały czas 
trwają aukcje. Na chwilę obecną 
prognozowana kwota z alle-
gro to około 30 000 zł. Finalną 
kwotę podamy po zakończeniu 
wszystkich aukcji.

Zgodnie z naszym hasłem 
i przewidywaniami zdecydowanie 
był to „finał jakiego Puck jesz-
cze nie widział”. Wspólnie pobi-
liśmy rekord i jest to najwyższa 
kwota jaką udało się zebrać do tej 
pory w naszym mieście.  Wynik te-
gorocznego finału Wielkiej Orkie-
stry Świątecznej Pomocy jest do-
wodem na to, że wspólnymi siłami 
można zdziałać naprawdę wiele. 

Cel 32. Finału WOŚP to płuca 
po pandemii - w ramach zebra-
nych środków Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy zakupi 
sprzęt do diagnozowania, moni-
torowania i rehabilitacji chorób 
płuc dla 64 oddziałów pulmo-
nologicznych w Polsce. 

Organizatorzy, wolontariusze, 
darczyńcy, stowarzyszenia po-
zarządowe, służby mundurowe 
oraz artyści występujący pod-
czas finału zasługują na po-
dziękowania za zaangażowanie 
w szlachetną inicjatywę jaką jest 
WOŚP. Dziękujemy wszystkim, 
którzy otworzyli swoje serca. 

(oprac. A. Jeka-Gierczak)

N

WYDARZENIA

3



Złote gody w Pucku
ary, dla których jeszcze 
pod koniec zeszłego 
roku spłynęły medale za 

długoletnie pożycie małżeńskie 
z Kancelarii Prezydenta, dały się 
ugościć w progach Urzędu Mia-
sta. Łącznie 6 Par Jubilatów 19 
grudnia 2023 roku świętowało 
50-tą rocznicę ślubu. Nie obyło 
się bez niespodzianek.

Pucką tradycją stało już się 
uroczyste wręczenie odznaczeń 
przyznawanych przez głowę pań-

stwa. Tylko najważniejsza osoba 
w mieście, czyli Pani Burmistrz 
Hanna Pruchniewska  ma ten 
przywilej uhonorować Jubilatów. 
Tym razem wszystko odbyło się 
w świątecznej scenerii. W kącie 
rozświetlała przestrzeń ozdobio-
na choinka, a ceremonię muzycz-
nie uświetnili ludzie ze Szkoły 
Podstawowej im. Mariusza Zaru-
skiego w Pucku: Karolina Renusz 
i akompaniujący jej na saksofo-
nie uczeń Ksawery Muża. Całość 
spięła Grażyna Klebba.

Sami Jubilaci mogli dosłownie 
wrócić do czasów, kiedy to przed 
kierownikiem Urzędu Stanu Cy-
wilnego powtarzali do siebie sło-
wa przysięgi. To za sprawą multi-
medialnej niespodzianki. 

Na projektorze podczas impre-
zy wyświetlono niezwykłe zdjęcia 
ślubne, które wcześniej dostar-
czyli nam sami zainteresowani.    

Jubilaci świętujący Złoty Jubile-
usz to : Bolesław i Krystyna Jasz-
ke, Jerzy i Leonarda Lademann, 
Lech i Bernarda Jędrzejczyk, Jó-
zef i Lidia Krzyżon, Marian i Wie-
sława Markowscy oraz Stefan 
i Elżbieta Ustarbowscy.

Wszystkim Jubilatom serdecz-
nie gratulujemy i życzymy dużo 
zdrowia oraz pomyślności na 
dalsze lata.

(oprac. K. Hoffmann, 
źródło: USC Puck)

P

ezpłatne szkolenie dla  
przedstawicieli organiza-
cji pozarządowych z po-

wiatu puckiego zorganizowane 
zostało 18 stycznia z inicjatywy 
samorządów: Miasta Puck, Gminy 
Puck oraz Powiatu Puckiego.  

Ponad 40 przedstawicieli or-
ganizacji pozarządowych skorzy-
stało z zaproszenia i wzięło w nim 
udzia w Sali Powiatowego Cen-
trum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Pucku. Wyda-
rzenie otworzyli: sekretarz mia-
sta Puck Agnieszka Siebert, wice-
wójt gminy Puck Piotr Neubauer 
oraz wicestarosta pucki Tomasz 
Herrmann, a poprowadził je wy-

bitny szkoleniowiec zajmujący się 
tematami współpracy NGO z sa-
morządami Pan Artur Gluziński. 
Przedstawił on wszystkim, na co 
zwrócić uwagę w ogłoszeniu kon-
kursowym, gdyż każdy samorząd 
ma inne wytyczne, co do wkładu 
własnego itp., jak w prawidłowy 
sposób przygotować ofertę reali-
zacji zadania publicznego, a tak-
że jak i do kiedy przygotować 
rozliczenie. Nie zabrakło pytań, 
na które każdy otrzymał profe-
sjonalną odpowiedź. W przerwie 
był czas na kawę, herbatę, słodki 
i ciepły poczęstunek oraz na na-
wiązywanie kontaktów pomiędzy 
organizacjami.

Dziękujemy za tak liczne 
przybycie i cieszymy się z pozy-
tywnej informacji, jaką otrzymali-
śmy tuż po nim.

(oprac. A. Sokołowska)

Szkolenie dla NGO
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ieczorem 6 stycznia 
w kościele parafialnym 
św. Apostołów Piotra 

i Pawła w Pucku miał miejsce 
koncert „Nad Kaszubami Gore 
Gwiazda”. Po mszy świętej mie-
liśmy okazję wysłuchać pasto-
rałek i kolęd wykonanych przez 
artystów pochodzących z Ka-
szub. Stworzony na tę okazję 
niesamowity duet Weroniki Kor-

thals i Pawła A. Nowaka to cha-
ryzmatyczny wokal, wielobarwny 
akordeon oraz niepowtarzalne 
aranżacje inspirowane muzyką 
z różnych stron świata. Ich inter-
pretacje polskich i kaszubskich 
melodii pełne są emocji i głębo-
kiego oddania, co licznie zgro-
madzonej publiczności pozwoliło 
poczuć magiczny nastrój Boże-
go Narodzenia. Koncert z udzia-
łem wspaniałych artystów, był 
nie tylko okazją do wsłuchania 
się w kunszt artystów, ale także 
do wspólnego śpiewania i prze-
żywania świątecznej atmosfery. 

Kolejnym muzycznym wyda-
rzeniem w farze będzie koncert 
chórów z okazji 104. Rocznicy 
Zaślubin Polski z Morzem w Puc-

ku w dniu 11 lutego o 16.00.  Na 
zakończenie wydarzenia chó-
ry pod kierownictwem Tomasza 
Fopke wspólnie wykonają utwór 
"Benedicte, Domino" autorstwa 
Jana Krutula, który oparty został 
o tekst kazania księdza Wryczy 
podczas uroczystości zaślubino-
wych w Pucku ponad 100 lat temu. 

(oprac. B. Kamiński)

„Nad Kaszubami 
Gore Gwiazda”(KONCERT)   

W

zień Babci i Dziadka 
w Przedszkolu Samo-
rządowym w Pucku po 

długim okresie pandemii stał 
się okazją do ponownego po-
łączenia pokoleń i świętowania 

wspólnych chwil. Przedszkola-
ki, ubrane w odświętne stroje, 
recytowały wiersze, śpiewały 
piosenki i prezentowały swoje 
umiejętności artystyczne. Na-
uczyciele przygotowali dla babć  
i dziadków różne konkursy two-
rząc niezapomniane chwile. Uro-
czystości kończyły się chwilą 
wzruszenia, gdy dzieci wręczały 
laurki i drobne upominki, aby wy-
razić swoja miłość dla ukochanych 
Babć i Dziadków. Po raz pierwszy 

gośćmi w przedszkolu były Pa-
nie z Puckiego Klubu Seniora, by 
wspólnie świętować Dzień Babci 
i Dziadka. 

Jak co roku także maluszki 
w Puckim Klubie Malucha obcho-
dziły dzień  Babci i Dziadka.  Z tej 
okazji dzieci w podziękowaniu za 
ich wielką miłość przygotowały 
drobne upominki dla ukochanych 
Babć i Dziadków.

(oprac. M. Pałka)

Święto babci  
i dziadka
D
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ubileuszowy XV Finał 
Powiatowego Festi-
walu Piosenki Bursz-

tynowe Klucze 2024 odbył się 
19 stycznia w Hali Sportowej Po-
wiatowego Ośrodka Sportu Mło-
dzieżowego w Pucku. 

17 Finalistów wyłonionych pod-
czas Eliminacji Powiatowych wcie-
liło się w postacie z bajek i filmów 
Disneya. Decyzją Jury, w składzie – 
Weronika Korthals, Karolina Huma-
nowska, Mikołaj Ostrowski i doktora 
muzyki Paweł Nodzak (przewod-
niczący),   Laureatami Bursztyno-
wych Kluczy 2024 zostali:

Kategoria młodsza:
• Wyróżnienie – Zofia Flem-

ming ze Szkoły Podstawo-
wej im. Maksymiliana Wilandta 
w Darzlubiu,

• III miejsce – Szymon Zadka ze 
Szkoły Podstawowej im. Stani-
sława Konefki w Starzynie,

• II miejsce – Amelia Potrykus 
ze Szkoły Podstawowej im. An-
toniego Abrahama w Połczynie,

• I miejsce – Marcelina Fis- 
chbach ze Szkoły Podstawo-
wej im. Antoniego Abrahama 
w Połczynie.
Kategoria starsza:

• Wyróżnienie – Roksana Bud-
nik z Liceum Akademickiego im. 
Macieja Płażyńskiego w Pucku,

• Wyróżnienie – Alicja Olejarz 
z Zespołu Szkół im. Stanisława 
Staszica w Kłaninie,

• III miejsce - Lena Borkowska 
z I Liceum Ogólnokształcącego 
z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Stefana Żeromskiego w Pucku,

• II miejsce – Klaudia Skrzyp-
kowska z I Liceum Ogólno-
kształcącego z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Stefana 
Żeromskiego w Pucku,

• I miejsce – Dominika Czapp 
z Liceum Akademickiego im. 
Macieja Płażyńskiego w Pucku,

• Nagrodę publiczności głosami 
widzów w liczbie 226 zdobył 
Franciszek Arendt,
Grand Prix Festiwalu zdoby-

ła Nadia Joachimiak-Szpinda 
z I Liceum Ogólnokształcącego 
z Oddziałami Dwujęzycznymi  
im. Stefana Żeromskiego w Pucku. 

O oprawę artystyczną zadba-
ło Studio Sztuki Da Capo al Fine 
pod wodzą Magdaleny Gawin, Ka-
tarzyny Bartoszewicz-Stromskiej 
i Oliwii Obrębskiej, które od lat 
tworzy magiczne przedstawienia 
wokół Bursztynowych Kluczy.

Program artystyczny w wykona-
niu laureatów poprzednich edycji 
Bursztynowych Kluczy – Barbary 
Stromskiej, Anny Gross, Łukasza 
Krepla, Olgi Marzejon i Natalii Pikul 
wraz z tancerzami Studia Sztuki to 
pokaz kunsztu wokalnego i tanecz-
nego na najwyższym poziomie.

Wielokąt Artystyczny działają-
cy przy I LO z Oddziałami Dwuję-
zycznymi im. Stefana Żeromskie-
go w Pucku  brawurowo wcielił się 
w postaci z bajki „Piękna i Bestia” –  
rolę Bestii zagrał sam Dyrektor 
Piotr Czaja.

Konferansjerzy – prosto z Kra-
iny Disneya – przybyli na nasz fi-
nał z różnych zakątków Polski  – 
Julia Patok (Minnie),  Natalia Guz 
(Daisy) i Igor Lewandowski (Miki).

Organizatorzy gorąco dzię-
kują państwu Wujke Usłu-
gi Złotnicze-CHRIS- za kolej-
ną pamiątkę dla Finalistów 
w postaci statuetek Burszty-
nowych Kluczy, które od lat cie-
szą oko naszych Laureatów. 
Niskie ukłony i słowa wdzięcz-
ności kierujemy do wszystkich, 
którzy wspierają nasz Festiwal 
i czynią, że jest on Wyjątkowy!! 

Finał zabrzmiał i wyglądał 
tak cudownie, dzięki Maciejowi 
Szmytowi  z MS Audio Lighting 
(nagłośnienie i oświetlenie), Alek-
sandrze Bartoszak z Lingmania 
w Pucku, od której wszystko się 
zaczęło  oraz z ramienia Liceum 
Katarzynie Bartoszewicz-Strom-
skiej, Julicie Stromskiej, Marze-
nie Kiepke, Monice Błażejewskiej, 
Magdalenie Nowak i Tomaszowi 
Lewickiemu.

Nie bój się chcieć!!! Do zoba-
czenia za rok na XVI Finale!
 
(oprac. M. Kiepke, fot. K. Kędzior 
/ kakenski.pl – Film i Fotografia. 
Projekt dofinansowany ze środ-
ków budżetowych Miasta Puck, 
źródło: I LO z Oddziałami Dwu-
języcznymi im. Stefana Żerom-
skiego w Pucku)

Bursztynowe  
klucze (FESTIWAL)
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LXXIX Sesja Rady 
Miasta Puck

odczas sesji zostały po-
zytywnie zaopiniowane 
sprawozdania z działal-

ności Komisji Stałych Rady Mia-
sta Puck za rok 2023.

Podjęto 14 uchwał, które zosta-
ły wdrożone do realizacji:
1. Uchwała Nr LXXIX/1/2024 

sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 
2024 – 2039.

2. Uchwała Nr LXXIX/2/2024 
w sprawie zmiany planu bu-
dżetu Miasta na 2024r.

3. Uchwała Nr LXXIX/3/2024 
w sprawie określenia szcze-
gółowych zasad przyznawa-
nia i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze w miej-
scu zamieszkania, z wyłą-
czeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychiczny-
mi oraz szczegółowych wa-
runków częściowego lub cał-
kowitego zwolnienia z opłat, 
jak również trybu pobierania 
tych opłat.    

4. Uchwała Nr LXXIX/4/2024 
o zmianie uchwały Rady Mia-
sta Puck nr LXXVIII/18/2023 
dnia 21 grudnia 2023 r. w spra-
wie uchwalenia wieloletniego 
gminnego programu osłono-
wego w zakresie dożywiania 
"Posiłek w szkole i w domu" na 
lata 2024-2028.   

5. Uchwała Nr LXXIX/5/2024 
w sprawie regulaminu wyna-
gradzania nauczycieli zatrud-
nionych w szkołach i przed-
szkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mia-
sta Puck.   

6. Uchwała Nr LXXIX/6/2024 
w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie między stronami 
kolejnej umowy dzierżawy na 
czas oznaczony w trybie bez-
przetargowym.   

7. Uchwała Nr LXXIX/7/2024 
w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie między stronami 
kolejnej umowy dzierżawy na 
czas oznaczony w trybie bez-
przetargowym.

8. Uchwała Nr LXXIX/8/2024 
w sprawie określenia przy-

stanków na terenie Gminny 
Miasta Puck, których właści-
cielem zarządzającym jest 
Miasto Puck oraz warunków 
i zasad korzystania z tych 
przystanków.   

9. Uchwała Nr LXXIX/9/2024 
w sprawie przyjęcia założeń 
do planu zaopatrzenia w cie-
pło, energię elektryczną i pali-
wa gazowe dla Gminy Miasta 
Puck na lata 2021-2035.

10. Uchwała Nr LXXIX/10/2024 
w sprawie zatwierdzenia pla-
nu pracy Komisji Budżetowej.   

11. Uchwała Nr LXXIX/11/2024 
w sprawie w sprawie zatwier-
dzenia planu pracy Komisji ds. 
Komunalnych 

12. Uchwała Nr LXXIX/12/2024 
w sprawie w sprawie zatwier-
dzenia planu pracy Komisji ds. 
Społecznych.    

13. Uchwała Nr LXXIX/13/2024 
w sprawie zatwierdzenia pla-
nu pracy Komisji Rewizyjnej.   

14. Uchwała Nr LXXIX/14/2024 
w sprawie zatwierdzenia pla-
nu pracy Komisji Skarg, Wnio-
sków i Petycji.

W DNIU 25 STYCZNIA 2024 ROKU ODBYŁO SIĘ POSIEDZENIE LXXIX ZWYCZAJNEJ SESJI 
RADY MIASTA PUCK. SESJĘ OTWORZYŁ I PROWADZIŁ PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
PIOTR KOZAKIEWICZ.

P

Audiowizualny zapis całej sesji, wyniki głosowania oraz treść uchwał dostępne są w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Puck pod adresem bip.miasto.puck.pl w zakładce „system rada”.

W razie potrzeby proszę kontaktować się telefonicznie z biurem rady miasta (nr. telefonu: 586730510) 
lub elektronicznie na adres: radamiasta@miastopuck.pl

(oprac. A. Seweryńska-Konkel)

WYDARZENIA
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Zapiski puckie 23/2024
i wyjątkowy zabytek 

radycyjnie w okresie ob-
chodów rocznicy zaślu-
bin Polski z morzem swą 

premierę mają „Zapiski Puckie” 
czyli „Pùcczé Skriblënë” – czaso-
pismo poświęcone historii miasta 
Pucka i regionu puckiego.  

Pierwszą część „Zapisków” 
otwiera artykuł będący kontynu-
acją cyklu poświęconego bada-
niom archeologicznym na terenie 
miasta Pucka. Tym razem nowe 
ustalenia dotyczące rozwoju 
średniowiecznego i nowożytnego 
miasta poznajemy poprzez pro-
wadzone prace wykopaliskowe 
w 2023 r. na działce przy ul. Bo-
gusława 7. Z kolei w artykule Fał-
szywe latarnie i błogosławiony 
brzeg – między legendą a prakty-
ką piratów lądowych zostały po-
stawione pytania o pirackie tra-
dycje Półwyspu Helskiego i udział 
w morskim rozboju mieszkańców 
Helu czy Jastarni. Tę część tomu 
poświęconą najstarszym dziejom 
Ziemi Puckiej zamyka opracowa-
nie omawiające wieloletni kon-
flikt o łąki i pastwiska pomiędzy 
mieszkańcami wsi Gnieżdżewo 
a miastem Puck.

Kolejny blok „Zapisków” two-
rzą opracowania tematycznie 
związane z historią okresu mię-
dzywojnia. Pierwsze z nich opo-
wiada dzieje I Batalionu Morskie-

go, a także przybliża szlak jego 
żołnierzy do Pucka. Następny 
z artykułów przywołuje bohatera 
puckich uroczystości z 10 lutego 
1920 r. gen. Józefa Hallera i oma-
wia jego niezwykłe przywiązanie 
do XVII-wiecznego męczenni-
ka Andrzeja Boboli. Człon dwu-
dziestolecia międzywojennego 
w „Zapiskach” kończy praca na 
temat letnich obozów przyspo-
sobienia wojskowego na przy-
kładzie obozu zorganizowanego 
w Cetniewie w 1932 r.

Ostatnia część w dziale „Ar-
tykuły i Materiały” związana jest 
z wydarzeniami po 1945 r. W tym 
module pierwsze trzy artykuły 
dotyczą sportowych zmagań 
żeglarskich na wodach Zatoki 
Puckiej w latach 70. i 80. XX w.  
Ogólnopolska Spartakiada Mło-
dzieży w 1973 r. czy Żeglarskie 
Mistrzostwa Europy 470 w 1983 
r. były nie tylko areną rywalizacji 
młodych żeglarzy, ale też stano-
wiły ogromne wyzwanie organi-
zacyjne dla miasta Puck. Kolejne 
opracowania zamieszczone na 
łamach tegorocznego numeru 
„Zapisków Puckich” przypomina-
ją dzieje budowy szkoły podsta-
wowej w Kazimierzu, a także nie-
zwykłą historię prezerwy rybnej 
występującej pod nazwą „An-
chovis Helskie”. Z kolei w pracy 
Pozycjonowanie tożsamości Flo-
riana Ceynowy i Franciszka Jana 
Żaczka, budzicieli kaszubskiej 
etni, w pamięci mieszkańców wsi 
Sławoszyno znajdujemy próbę 
odpowiedzi na pytanie czy i jak 
tytułowych bohaterów pamięta-
ją mieszkańcy ich rodzinnej miej-
scowości Sławoszyno.  

Drugi dział „Zapisków Puckich” 
zawierający recenzje, sprawoz-
dania i kroniki otwiera materiał 
prof. dr. kpt. ż. w. Daniela Dudy, 

który w niniejszym tomie przy-
wołuje uroczystość XIX odsło-
nięcia „Gwiazd” w Ogólnopolskiej 
Alei Zasłużonych Ludzi Morza 
w Rewie im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, a także wspomina 
kolejne postaci upamiętnione 
w rewskiej alei. Dział kończą noty 
przedstawiające wybrane dzia-
łania Muzeum w roku ubiegłym.

Innym z wydarzeń zorganizo-
wanych w ramach uroczystości 
zaślubinowych 2024 r. przez Mu-
zeum jest ekspozycja przygoto-
wana w ramach serii: Wyjątkowy 
zabytek. Jest to jednodniowe 
wydarzenie w dniu 10 lutego, 
podczas którego prezentowany 
jest obiekt muzealny na co dzień 
nie udostępniany szerokiej pu-
bliczności w oryginale. W tym 
roku będą to zdjęcia żołnierzy 
I Batalionu Morskiego wykonane 
w Pucku w 1920 r. 

Organizacja powyższych wy-
darzeń została dofinansowana 
ze środków budżetowych Mia-
sta Puck.

(oprac. B. Kos-Dąbrowska, 
źródło: Muzeum Ziemi Puckiej)



Okładka „Zapisków Puckich” nr 23/2024. 
Na okładce projekt plakatu Żeglarskich 
Mistrzostw Europy 470 w Pucku, 1983 r., 
proj. Henryk Komowski, zbiory Muzeum 

Ziemi Puckiej



Marynarze Batalionu Morskiego w Pucku, 
Puck 1920, zbiory Muzeum Ziemi Puckiej

T
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godnie z planem, dnia 
16 stycznia 2024 r.  Gmi-
na Miasta Puck złożyła 

wniosek o dofinansowanie w ra-
mach programu Fundusze Eu-
ropejskie dla Pomorza (FEP) 
2021-2027 Priorytet 5 Fundusze 
Europejskie dla silnego społecz-
nie Pomorza (EFS+) Działanie nr 
5.8 Edukacja ogólna i zawodowa. 

Jednym z założeń jest reali-
zacja projektu w partnerstwie, 
w związku z tym dnia 19 grudnia 
2023 r. ogłoszono konkurs na wy-
bór partnera pochodzącego spo-
za sektora finansów publicznych. 
W otwartym naborze na partnera, 
zgodnie z wymaganiami obliga-
toryjnymi i kryteriami wskazanymi 
w ogłoszeniu, w dniu 11 stycznia 
2024 r.  wybrano ofertę złożoną 
przez Związek Harcerstwa Pol-
skiego, Chorągiew Gdańska/Har-
cerski Ośrodek Morski Puck Związ-
ku Harcerstwa Polskiego. 

Projekt będzie skierowany do 
uczniów i nauczycieli Szkoły Pod-
stawowej im. M. Zaruskiego w Puc-
ku. Założeniem projektu będzie 
wsparcie szkoły, jej uczniów i na-
uczycieli, w tym w zakresie kształ-
towania kompetencji kluczowych, 
ukierunkowane na podniesienie 
jakości edukacji obejmujące m.in.: 
• poszerzenie oferty zajęć z wy-

korzystaniem potencjału róż-
nych podmiotów (m.in. instytucji 
kultury, szkół wyższych, orga-
nizacji pozarządowych, praco-
dawców lub ich organizacji), 

• realizację działań uwzględnia-
jących wyzwania cywilizacyj-
ne, dotyczących budowania 
tożsamości regionalnej, odwo-
łujących się do nadmorskiego 
położenia regionu (np. eduka-
cja morska i wodna) oraz wy-
korzystujących edukację kul-
turową, 

• rozwój kompetencji cyfrowych 
w procesie nauczania, wykorzy-
stanie technologii komunikacyj-
no-informacyjnych oraz stoso-
wanie aktywizujących metod 
i technik nauczania,

• wsparcie psychologiczno-pe-
dagogiczne,

• wprowadzanie rozwiązań or-
ganizacyjnych i metodycznych 

wpływających na efektywność 
kształtowania kompetencji klu-
czowych uczniów.

Termin rozstrzygnięcia naboru 
zaplanowany został przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Po-
morskiego na czerwiec 2024 r.

(oprac. D. Regulska) 

Szkoła Zaruskiego – szkołą jutra
DZIAŁANIA WSPIERAJĄCE EDUKACJĘ OGÓLNĄ W RAMACH PROGRAMU FUNDUSZE 
EUROPEJSKIE DLA POMORZAN

Puck
Stary Rynek

09 -11.02 .2024

Pokazy w godz.:
pt. 10.00 - 18.00
sb. 12.00 - 18.00
nd. 10.00 - 16.00

Z
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LUTYLUTY w Puckuw Pucku

20242024

Organizatorzy zastrzegają sobie  prawo do drobnych zmian w harmonogramie wydarzeń.

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA WWW.MIASTOPUCK.PL 

4.02

9.02

10.02

9-11.02

17-18.02

11.02

IX Bieg Zaślubin Polski z Morzem
„Od Hallera do Hallera”

Konferencja Zaślubinowa

XXXI Ogólnopolski turniej siatkówki z okazji 
104. rocznicy Zaślubin Polski z Morzem

104. rocznica Zaślubin 
Polski z Morzem

X Zaślubinowe Morsowanie
11.02

Koncert z okazji 104. rocznicy
Zaślubin Polski z Morzem

10.02

9-11.02
„Iskry Niepodległej”- multimedialna wystawa
Programu „Niepodległa”

Wystawa „Wyjątkowy Zabytek” w Muzeum
Ziemi Puckiej

III Kaper Cup 2024 - halowy turniej piłki 
nożnej dziewcząt25.02

start: 12.00 we Władysławowie, meta: ok. 13.00 w porcie rybackim w Pucku

ratusz, 15.00

Międzynarodowe Zawody Strzeleckie
 „Zaślubiny z Morzem”
strzelnica KS Grot., al. Lipowa 3c, 11.00

Stary Rynek

Stary Rynek - 9.20, fara - 10.00, port rybacki - ok. 11.30

Muzeum Ziemi Puckiej, Oddział „Kamienica Mieszczańska”

plaża strzeżona, 11.00

fara, 16.00

hala MOKSiR

hala MOKSiR, 8.30

24.02
Kaszubska Liga Mini Siatkówki

hala MOKSiR, 10.00

25.02
Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego 
- bezpłatny spacer po Pucku

Stary Rynek, 11.00

9-10.02
„Wirtualny Teatr Historii” - pokazy VR 
Programu „Niepodległa”
MOKSiR, 10.00 -18.00

9.02
Otwarcie wystawy „Żetony folwarczne 
Północnych Kaszub”

Muzeum Ziemi Puckiej, Oddział „Szpitalik”, 12.00



Międzynarodowe
Zawody Strzeleckie

ZAŚLUBINY
Z MORZEM

9 - 11 luty 2024
Strzelnica KS „Grot”, al. Lipowa 3C
Codziennie od godz. 8.00
9.02 Zawody klasyfikacyjne
10.02 Zawody Zaślubin z morzem
11.02 Zawody MIX
     Finał o Srebrny Pierścień Hallera
     Zakończenie o godz. 13.00
Zawody ujęte w kalendarzu imprez PZSS

Organizator Klub Strzelecki GROT

Wydarzenie dofinansowane 
ze środków budżetowych Miasta Puck

Partnerzy

KONFERENCJA
ZAŚLUBINOWA

9 LUTEGO 2024 
GODZ. 15.00
RATUSZ, STARY RYNEK 1

Program:
15.00 - otwarcie Konferencji Zaślubinowej, 
     przywitanie gości
15.10 - Barbara  Kos - Dąbrowska - „Zapiski Puckie 
     nr 23/2024”
15.25 - dr Michał Starski -  „Teren wspólny albo nieużytek  
     wewnątrz bloku zabudowy miejskiej. Wyniki   
           badań archeologicznych Pucka w 2023 roku ”
15.40 - dr Radosław Tyślewicz - „Dziedzictwo 
      Niematerialne -  dylematy ochrony i nowe 
      incjatywy UE w tym zakresie”
15.55 - dr Karolina Blusiewicz - „Tajemnice krypty
      Wejherów”
16.30 - Sebastian Draga - „Ziemia Pucka w obronie 
     polskiego Wybrzeża w 1939 roku”

Dodatkowo:
• elementy mobilnej wystawy „Wybrzeże1939.pl”
• możliwość  zwiedzenia wystawy  „Archeologia Pucka. Odkrywanie 

przeszłości miasta.”
• prezentacja umundurowania GRH Obrony Wybrzeża Hel-Puck-Gdynia

104. rocznica Zaślubin Polski z Morzem
WYDARZENIA   TOWARZYSZĄCE

104. rocznica Zaślubin Polski z Morzem
WYDARZENIA   TOWARZYSZĄCE 

4.02         - (niedziela) - Bieg „Od Hallera do Hallera”, trasa Władysławowo - Puck, start biegu godz. 12.00

9.02         - (piątek) - otwarcie wystawy czasowej w Muzeum Ziemi Puckiej, godz. 12.00

9.02         - (piątek) - Konferencja Zaślubinowa, ratusz,  godz. 15.00
 
10.02       - (sobota) - wystawa „Wyjątkowy zabytek” w Muzeum Ziemi Puckiej, Oddział „Kamienica Mieszczańska”, 
                    Stary Rynek 28, godz. 10.00-16.00, pierwsze 100 osób - wstęp bezpłatny

11.02        - (niedziela) - koncert chóralny pod kierownictwem Tomasza Fopke z okazji 104. rocznicy Zaślubin Polski 
                    z Morzem, pucka fara, godz. 16.00, wstęp wolny

11.02        - (niedziela) - X Zaślubinowe Morsowanie, plaża strzeżona w Pucku, godz. 10.00

9-10.02   - (piątek - sobota) - „Wirtualny Teatr Historii”,  MOKSiR Invest Puck,  godz. 10.00-18.00, wstęp wolny

9-11.02    - (piątek - niedziela) - „Iskry Niepodległej”,  Stary Rynek, piątek w godz. 10.00-18.00, 
                    sobota w godz. 12.00-18.00, niedziela w godz. 10.00 - 16.00, wstęp wolny

9-11.02    - (piątek - niedziela) -  Międzynarodowe Zawody Kwalifikacyjne w strzelectwie „Zaślubiny z Morzem”, 
                    MOKSiR, start zawodów godz. 10.00

17-18.02 - (piątek - niedziela) - XXXI Turniej Piłki Siatkowej z okazji 104. rocznicy Zaślubin Polski z Morzem, 
                    MOKSiR, start rozgrywek godz. 11.00



Znajdź swoje 
miejsce w Pucku

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie 
Miasta Puck – Referat Gospodarki Nieruchomościa-
mi i Planowania Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13,  
84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), tel. 58 673-05-22 
lub kierując pytanie na adres poczty elektronicznej 
nieruchomosci@miastopuck.pl.

Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące 
sprzedaży nieruchomości zamieszczane są na 
bieżąco, na stronie www.miastopuck.pl zakładka –  
Inwestycje / Nieruchomości oraz na stronie bip.
miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nierucho-
mościami / Zbywanie nieruchomości.

Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży 
nieruchomość niezabudowaną położoną w rejonie 
ul. Wojska Polskiego o powierzchni ok. 1,9 ha (prze-
znaczenie: tereny zabudowy obiektów produkcyj-
nych, składów i magazynów oraz rzemiosła).

Dla wyżej wymienionej działki obowiązuje miej-
scowy plan zagospodarowania przestrzennego.

ZAMIESZKAJ NAD ZATOKĄ PUCKĄ!

BURMISTRZ MIASTA PUCK ZAPRASZA WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH DO WZIĘCIA UDZIAŁU 
W ORGANIZOWANYCH PRZETARGACH I ROKOWANIACH NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH 
W PUCKU.

Działka w rejonie ul. Wojska Polskiego
Lokale użytkowe przy ul. Pokoju 3, 6  
i ul. Gdańskiej 6

Miasto Puck posiada w swojej ofercie lokale 
użytkowe do dzierżawy/najmu: lokal użytkowy 
położony przy ul. Pokoju 6 (przeznaczenie: biu-
ro, punkt usługowy ), lokal użytkowy położony 
przy ul. Pokoju 3 (przeznaczenie: biuro, punkt 
usługowy) oraz lokal użytkowy przy ul. Gdań-
ska 6 (przeznaczenie: biuro, punkt usługowy).

OGŁOSZENIA
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Konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych w 2024 w mieście Puck

nia 18 stycznia 2024 r. 
odbyło się posiedzenie 
Komisji Konkursowej po-

wołanej w związku z otwartym kon-
kursem ofert na realizację zadań 
publicznych w 2024 roku przez 
podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego.

Wpłynęło 56 ofert w odpowie-
dzi na treść konkursu ofert z za-
kresów (w nawiasie ilość ofert): 
I. ochrony i promocji zdrowia (4); 
II. działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych (3); 
III. działalności na rzecz osób 

w wieku emerytalnym (7); 

IV. wypoczynku dzieci i mło-
dzieży (9); 

V. kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodo-
wego (10); 

VI. wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej (17); 

VII. nauki, szkolnictwa wyższego, 
edukacji, oświaty i wychowania (2); 

VIII. działalności na rzecz integra-
cji europejskiej oraz rozwija-
nia kontaktów i współpracy 
między społeczeństwami (4).

55 ofert spełniło kryteria for-
malne i mogły wziąć udział w dal-
szej procedurze konkursowej.

W rezultacie przeprowadzonych 
obrad i jednogłośnego głosowa-
nia, Komisja zdecydowała o przy-
znaniu dotacji i rozstrzygnięciu 
otwartego konkursu ofert na reali-
zację zadań publicznych w 2024 r. 
przez podmioty prowadzące dzia-
łalność pożytku publicznego. 

Wyniki udostępnione są na BIP 
Urzędu Miasta w Pucku, w zakład-
ce „organizacje pozarządowe” oraz 
FB miasta. Dziękujemy za wszyst-
kie złożone wnioski i życzymy suk-
cesów w ich realizacji.

(oprac. A. Sokołowska)

D

Planowane założenia budżetu Gminy 
Miasta Puck na rok 2024

udżet Pucka na rok 2024 
przedstawia się nastę-
pująco: 

• po stronie dochodów budże-
towych – 89 456 511 zł 

• po stronie wydatków budże-
towych – 90 750 511,00 zł

Z zaplanowanych docho-
dów budżetowych ogółem, na  
dochody bieżące przypada –  
68 084 820,00 zł (w tym: dotacje 
z budżetu UE – 390 000,00 zł),  
a na dochody majątkowe –  
21 371 691,00 zł (w tym: dotacje 
z budżetu UE – 507 000,00 zł).

Najwyższy udział w planie do-
chodów budżetowych stanowią:
• dochody własne – 60%
• dotacje celowe na zadania 

własne i zlecone z budżetu 
państwa oraz dotacje z bu-
dżetu Unii Europejskiej – 18%

• subwencje – 22%

Część oświatowa subwencji 
w kwocie 15 515 473,00 zł, za-
bezpieczy 60% zaplanowanych 
wydatków bieżących na zada-
nia oświatowe, które wyniosą 
25  519  074,00 zł. Dopłata do 
zadań oświatowych ze środ-
ków własnych Miasta wyniesie 
10 003 601,00 zł.

Wśród dotacji i środków po-
chodzących  z budżetu państwa 
w wysokości 16  473  478,00 zł, 

część stanowią dotacje z UE w wy-
sokości 897 000,00 zł oraz dota-
cje na świadczenia rodzinne i fun-
dusz alimentacyjny – 5 000 000 zł.

Dopłata do zadań Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej ze 
środków własnych Miasta wynie-
sie – 4 583 500,00 zł.

W grupie dochodów własnych 
największe wpływy planuje się uzy-
skać z podatków i opłat lokalnych – 
w wysokości 10 526 000,00 zł.

DOCHODY BUDŻETOWE MIASTA PUCK NW 2024 R.

Dochody własne – 60 %

Subwencje – 22 %Dotacje celowe na zadania 
własne i zlecone z budżetu 
państwa oraz dotacje z 
budżetu Unii Europejskiej – 18%

B
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Z zaplanowanych wydatków 
ogółem na: 
• wydatki bieżące przypada – 

64 927 654,00 zł, co stano-
wi 72% wydatków ogółem,

• na wydatki majątkowe przypa-
da – 25 822 857,00 zł, co sta-
nowi 28% wydatków ogółem.

Plany finansowe jednostek 
budżetowych oraz instytucji 
kultury kształtują się następująco:
1. Szkoła Podstawowa – 13 639 

851,00 zł, w tym: na wydatki 
majątkowe – 260 000 zł,

2. Miejski Ośrodek pomocy Spo-
łecznej – 10 796 824,00 zł, 

w tym: świadczenia rodzin-
ne i fundusz alimentacyjny – 
5 000 000 zł,

3. Straż Miejska – 794 979,00 zł, 
w tym: na wydatki majątkowe – 
34 000,00 zł,

4. Pucki Klub Malucha – 658 
773,00 zł,

5. Przedszkole Samorządowe – 
1 702 918,00zł,

6. Biblioteka Publiczna – 
1 985 000,00 zł, w tym: wydat-
ki majątkowe – 705 000,00 zł.

Zadania inwestycyjne zapla-
nowano na ogólną kwotę 13 776 
410,00 zł, w tym: dotacje z bu-
dżetu UE – 507 000,00 zł.

Plan wydatków budżetowych 
na rok 2024 pokazuje, że naj-
większą część budżetu zajmu-
ją zadania z 5 działów:

1. dotyczące oświaty i wycho-
wania – 29,8 % ogólnej sumy 
wydatków budżetowych,

2. dotyczące gospodarki komu-
nalnej i ochrony środowiska – 
22 % ogólnej sumy wydatków 
budżetowych

3. dotyczące transportu i łącz-
ności – 10,8 % ogólnej sumy 
wydatków budżetowych,

4. dotyczące administracji pu-
blicznej –  10,8 % ogólnej sumy 
wydatków budżetowych.

5. dotyczące rodziny – 7,3 % 
ogólnej sumy wydatków bu-
dżetowych.

(oprac. W. Joskowska)

OGŁOSZENIA
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DYŻURY APTEK – LUTY
TERMIN APTEKA

1, 11, 21 „Dr MAX”, ul. Wejhera 9, tel. 58 781 53 60

2, 12, 22 „Pod Wieżą”, ul. Wojska Polskiego 7, tel. 58 673 07 07

3, 13, 23 „Rodzinna”, ul. Żarnowiecka 1, tel. 572 846 300

4, 7, 10, 14, 17, 20, 24, 27 „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel. 58 736 19 84

5, 15, 25 DOZ „Dbam o zdrowie”, Stary Rynek 12,  tel. 800 110 110

6, 16, 26 „Apteka Nr 1”, ul. Wejherowska 16, tel. 58 572 10 63

8, 18, 28  „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel. 798 002 419

9, 19, 29 „Gemini”, ul. Kasztanowa 9, 45 30 22 953

WYWÓZ ODPADÓW SEGREGOWANYCH – LUTY

PAPIER  
I MAKULATURA SZKŁO

TWORZYWA SZTUCZNE, 
OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE, 
METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWALNE

6 20 13, 27 8, 22

Komunikacja 
miejska

cena biletu jednorazowego normalnego : 3 zł
cena biletu jednorazowego ulgowego: 1,50 zł

Do korzystania z ulgowych przejazdów uprawnieni są:
• dzieci w wieku do 7 lat,
• uczniowie i studenci do 24. roku życia, na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej, 
• osoby niepełnosprawne, na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej wydanej  

przez Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności wraz z dokumentem ze zdjęciem

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów 
uprawnieni są:
• osoby, które ukończyły 75. rok życia,
• Honorowi i Zasłużeni dla miasta Puck

Ewentualne zmiany w rozkładzie jazdy będą publikowane na stronie miasta Puck
www.miastopuck.pl

Organizator linii: Urząd Miasta Puck
Przewoźnik: PKS Gdynia

Od pn. do pt.: od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia, w weekendy: od 21.00 do godz. 9.00 następnego dnia

INFORMATOR
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SEKRETARIAT

DOWODY OSOBISTE, EWIDENCJA LUDNOŚCI  
I SPRAWY MELDUNKOWE

BIURO OBSŁUGI KLIENTA

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

URZĄD STANU CYWILNEGO

BIURO RADY MIASTA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

SPRAWY KOMUNALNE, INFRASTRUKTURA DROGOWA

REFERAT PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

GODPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI, 
OCHRONA ŚRODOWISKA

POZYSKIWANIE ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH

GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCI, GEODEZJA, 
ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE

SPRAWY PODATKOWE ORAZ OPŁATY LOKALNE

OŚWIATA

58 673 05 00

58 677 07 19

 
58 673 05 35

58 673 05 20

58 673 29 24

58 673 05 10

58 673 05 14

58 673 05 15

58 673 05 19

58 673 05 26

58 673 05 25 

58 673 05 12/40

58 673 05 22/24 

58 673 05 05/09

58 673 05 11

N
aj

w
aż

ni
ej

sz
e 

te
le

fo
ny

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PUCKU

STRAŻ MIEJSKA W PUCKU

PRZEDSZKOLE SAMORZADOWE W PUCKU

SZKOŁA PODSTAWOWO IM. M. ZARUSKIEGO W PUCKU

PUCKI KLUB SENIORA

PUCKIE CENTRUM WSPARCIA

URZĄD MIASTA PUCK 
ul. 1 Maja 13, 84–100 Puck 
tel. 58 673 05 00 
www.miastopuck.pl 
e-mail: sekretariat@miastopuck.pl 

GODZINY PRACY URZĘDU 
poniedziałek–środa 7.30–15.30 
czwartek 7.30–17.00 
piątek 7.00–14.00

58 673 05 28

695 604 138

58 736 30 05

58 673 27 11

514 095 166

507 639 126

Wydawca: 
Urzad Miasta Puck
Redakcja, projekt graficzny i skład: 
Mariusz Dyduch (www.dydu.ch)

Kontakt: 58 673 05 19
E-mail: promocja@miastopuck.pl
Nakład: 1000. Kolportaz Gazetki Puckiej na terenie 
miasta, w szkołach, urzedach, sklepach


